АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2023  № 021                                                                                с. Большая Казинка

    Об утверждении списка

   невостребованных земельных долей

На основании ст.ст.12.1,14,14.1 Федеральный закон от 24.07.2002 N 101-ФЗ (ред. от 29.12.2022) "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.03.2023), рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Воронежский курьер» 19 октября 2022г. № 41, размещен на официальном сайте администрации Казинского сельского поселения, размещен на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Казинское сельское поселение, о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах бывшего  ТОО (СХА) «Большеказинское» на территории  муниципального образования Казинское сельское поселение Павловского муниципального района, протокол общего собрания собственников земельных долей  от 06 марта 2023г, не принявших решение по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1,2,6,7, ст.12.1 Федеральный закон от 24.07.2002 N 101-ФЗ (ред. от 29.12.2022) "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.03.2023), администрация Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список  28 (двадцать восемь )  невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО (СХА) «Большеказинское» на территории муниципального образования Казинское сельское поселение Павловского муниципального района Воронежской области, согласно прилагаемому списку (Приложение №1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
2.  Обратиться в Павловский районный  суд Воронежской области с требованием о признании права муниципальной собственности Казинского сельского поселения  Павловского муниципального района Воронежской области на земельные доли, признанные в установленном ст.12.1 Федеральный закон от 24.07.2002 N 101-ФЗ (ред. от 29.12.2022) "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.03.2023) порядке невостребованными.
3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Казинского сельского поселения

  И.Н. Ковалёв
Приложение №1 к постановлению
администрации Казинского сельского

поселения Павловского муниципального
района Воронежской области
№ 021  от 07.04.2023
	№

п/п
	ФИО
	Год
рождения
	Примечание

	1
	Бондаренко Иван Ерофеевич
	1917
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	2
	Буримова Галина Степановна
	1945
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	3
	Генералов Юрий Петрович
	1951
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	4
	Глухова Наталья Сергеевна
	1960
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	5
	Другалева Нина Андреевна           1/2
	1924

	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	6
	Журавлева Евдокия Алексеевна
	1918
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	7
	Зубкова Ефросинья Матвеевна
	1917
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	8
	Карпенко Иван Антонович
	1941
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	9
	Кравцов Петр Александрович
	1946
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	10
	Кругликов Иван Егорович
	1956
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	11
	Логашкина Галина Александровна
	1940
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	12
	Мосияченко Иван Николаевич
	1956
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	13
	Мосияченко Николай Елисеевич
	1929
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	14
	Мусияченко Нина Елисеевна
	1936
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	15
	Пахомов Василий Иванович
	1918
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	16
	Писарева Светлана Ивановна
	1964
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	17
	Подобин Виктор Степанович
	1949
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	18
	Подобина Мария Митрофановна
	1928
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	19
	Подобина Нина Захаровна
	1923
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	20
	Пристойко Михаил Юрьевич
	1919
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	21
	Романенко Вячеслав Федорович
	1945
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	22
	Сиденко Прасковья Федоровна
	1929
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	23
	Солохина Нина Марковна
	1931
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	24
	Сухоставская Ирина Михайловна
	1915
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	25
	Ткалина Таисия Никитична
	1919
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	26
	Шевцов Василий Гаврилович
	1933
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	27
	Шевцова Надежда Егоровна
	1932
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95

	28
	Якушко Нина Максимовна
	1923
	Постановление Администрации Павловского района Воронежской области №592 от 03.10.95